



OBJETO: Registro de Preços visando à aquisição de material de limpeza, destinado a atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pacatuba.

LOTE 1 - HIGIENE PESSOAL-COTA 25% ME- EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	EXT. VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	EXT. VALOR TOTAL
1	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO, COMPOSIÇÃO: 2,4,4'-TRICHLORO-2'-HYDROXYDIPHENYL ETHER (TRICLOSAN) A 0,3%, SODIUM LAURYL SULFATE ETHER, COCAMIDE DEA, COCAMIDOPROPYL BETAINE, CITRICACID METHYLPARABEN, SODIUM CHLORIDE, PEG-150 DISTEARATE, AQUA. ASPECTO: LÍQUIDO VISCOSO. ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO. COR: BRANCO CARACTERÍSTICO. ODOR: INODORO. VISCOSIDADE (A 25°C): 650 CP, SOLUBILIDADE NA ÁGUA: SOLÚVEL EM ÁGUA EM QUALQUER PROPORÇÃO. PH: 6,5 - 7,0 (PRODUTO PURO). É APRESENTADO EM BOMBONA DE 5 LITROS.	BOMBONA	505	LIZ	R\$ 42,03	quarenta e dois reais e três centavos	R\$ 21.225,15	vinte e um mil, duzentos e vinte e cinco reais e quinze centavos
2	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO, COMPOSIÇÃO: 2,4,4'-TRICHLORO-2'-HYDROXYDIPHENYL ETHER (TRICLOSAN) A 0,3%, SODIUM LAURYL SULFATE ETHER, COCAMIDE DEA, COCAMIDOPROPYL BETAINE, CITRICACID METHYLPARABEN, SODIUM CHLORIDE, PEG-150 DISTEARATE, AQUA. ASPECTO: LÍQUIDO VISCOSO. ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO. COR: BRANCO CARACTERÍSTICO. ODOR: INODORO. VISCOSIDADE (A 25°C): 650 CP, SOLUBILIDADE NA ÁGUA: SOLÚVEL EM ÁGUA EM QUALQUER PROPORÇÃO. PH: 6,5 - 7,0 (PRODUTO PURO). É APRESENTADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITROS	UND	505	LIZ	R\$ 20,07	vinte reais e sete centavos	R\$ 10.135,35	dez mil, cento e trinta e cinco reais e trinta e cinco centavos
3	SABONETE EM BARRA DIVERSAS FRAGÂNCIAS DE 90G.	UND	685	OLIVER	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.623,55	dois mil, seiscentos e vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos
4	SHAMPOO ADULTO 1L	UND	500	ALYNE	R\$ 20,36	vinte reais e trinta e seis centavos	R\$ 10.180,00	dez mil, cento e oitenta reais
5	ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS MACIAS E PLANAS. CABO ERGONOMICAMENTE PROJETADO PARA PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO, CABEÇA DE ALTA PRECISÃO.	UND	500	KESS	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 1.525,00	mil quinhentos e vinte e cinco reais
6	CREME DENTAL SABOR REFRESCANTE, PROTEÇÃO ANTICÁRIE COM ACTIVO FLÚOR, 90 GRAMAS	UND	500	SORRISO	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.845,00	mil oitocentos e quarenta e cinco reais
7	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES	CX	500	BELLACOTTO N	R\$ 3,31	três reais e trinta e um centavos	R\$ 1.655,00	mil seiscentos e cinquenta e cinco reais
8	APARELHO DE BARBEAR, 1 LÂMINA REVESTIDA DE CROMO, CABO ANTIDESLIZANTE PARA MAIOR CONTROLE NO BARBEAR, APA PROTETORA	UND	500	BIC	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.215,00	mil duzentos e quinze reais
9	PENTE DE CABELO 1/2 CERIÃO	UND	500	SM	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.245,00	mil duzentos e quarenta e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$	51.649,05
cinquenta e um mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinco centavos								

VALOR GLOBAL	R\$	51.649,05
cinquenta e um mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinco centavos		

PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGAR MÁXIMO 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/ AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.

RAZÃO SOCIAL: C M DIAS DE SOUSA EIRELI - NOME DE FANTASIA: COMERCIAL DIAS
CNPJ: 30.894.103/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.774.749-3
ENDEREÇO: Rua Sul (loteamento Cajazeiras I), Nº 157, BAIRRO: Cajazeiras CIDADE: FORTALEZA/ESTADO DO CEARÁ
EMAIL PARA CONTATO: CONTATOCOMERCIALDIAS@GMAIL.COM
BANCO SANTANDER AGENCIA: 4389 CONTA CORRENTE: 13002721-8

Handwritten signature

Handwritten signature

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, ENCARGOS E DEMAIS DESPESAS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

